ritiene che per i beni pignorati la destinazione attuale sia quella più redditizia, in quanto 

economicamente più conveniente rispetto ad una qualsiasi altra alternativa, il più probabile valore 

di mercato alla data del 22/09/2025 risulta essere pari a: 

€ 102.000,00 (centoduemila/00 €), pari a 750,00 €/m² 

al quale dovranno essere detratti i costi per oneri non valutabili tramite il metodo IVS-MCA, quali 

ad esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed urbanistico/edilizia. 

Le tabelle esplicative della valutazione stimativa adottata sono riportate in Allegato n.